Dosen

Mata Kuliah

SKS
Kelas

Jumlah Mahasiswa

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

302-k7

302-k7

302-k7

302-k7

Tanggal

19 Maret
2024

26 Maret
2024

2 April
2024

23 April
2024

: Ratna Kurnia Sari
: (700) Statistika

13
:63.2A.35
125

Bahan Kajian

Statistik dan penyajian data

Notasi Sigma Distribusi frekuensi dan
Ukuran Gejala Pusat Data yang tidak
dikelompokkan Manajemen dan
Organisasi

Ukuran Gejala Pusat Data yang
dikelompokkan dan Ukuran dispersi

Kemiringan Distribusi Data
Keruncingan Distribusi Data dan Angka
Indeks

Berita Acara Pengajaran

1 perkuliahan berlangsung dengan tertib dan lancar 2 perkuliahan dihadiri 25 siswa hadir semua 3
materi yang dijelaskan meliputi pengertian statistika jenis data populasi dan sampel macam-macam
teknik sampling dan bentuk-bentuk penyajian data

1 perkuliahan berlangsung dengan tertib dan lancar 2 perkuliahan dihadiri 24 siswa 1 siswa tidak
hadir yaitu aditiya nugroho nim 63230605 3 materi yang dijelaskan meliputi pengertian notasi sigma
pengertian distribusi frekuensi langkah-langkah distribusi frekuensi dan latihan soal

1 perkuliahan berlangsung dengan tertib dan lancar 2 perkuliahan dihadiri 25 siswa hadir semua 3
materi yang dijelaskan meliputi pengertian ukuran gejala pusat data belum dikelompokkan dan
sudah dikelompokkan mencari mean median modus kuartil desil persentil serta ukuran dispersi
rentang jangkauan antar kuartil simpangan rata-rata variansi standar deviasi 4 seluruh mahasiswa
berhasil melakukan absensi menggunakan wifi ruang kelas 302

1 perkuliahan berlangsung dengan tertib dan lancar 2 perkuliahan dihadiri 24 siswa satu siswa yang
tidak hadir yaitu riedho safira adhiningsih 63230900 3 materi yang dijelaskan meliputi pengertian

Kehadiran

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:26:43
Keluar:
16:44:11

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:19:57
Keluar:
16:44:57

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:12:55
Keluar:
16:40:11

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40



Pertemuan Ruangan Tanggal

05

06

07

08

302-k7

302-k7

302-k7

302-k7

30 April
2024

7 Mei
2024

21 Mei
2024

28 Mei
2024

Bahan Kajian

Regresi dan Korelasi sederhana

Analisa Data Berkala

Review

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

kemiringan pengertian keruncingan pengertian angka indeks macam-macam angka indeks 4 seluruh
mahasiswa berhasil melakukan absensi menggunakan wifi ruang kelas 302

1 perkuliahan berlangsung dengan tertib dan lancar 2 perkuliahan dihadiri 22 siswa 3 siswa yang
tidak hadir yaitu riedho safira adhiningsih 63230900 nabila novitasari 63230217 dan difany januar
putri 63231083 3 materi yang dijelaskan meliputi pengertian analisis regresi hubungan antar 2
variabel pengertian koefisien relasi 4 latihan mengerjakan uts dengan sistem baru ada beberapa
kendala diantaranya siswa tidak bisa masuk ke ruang ujian meskipun sudah mengganti browser
tetapi ketika mencoba menggunakan hp justru bisa dan lancar 4 seluruh mahasiswa berhasil
melakukan absensi menggunakan wifi ruang kelas 302

1 perkuliahan berlangsung dengan tertib dan lancar 2 perkuliahan dihadiri 24 siswa 1 siswa yang
tidak hadir yaitu niken tifajeng putri 63230391 3 materi yang dijelaskan meliputi pengertian data
berkala manfaat analisis data berkala metode yang digunakan untuk menggambarkan garis trend 4
seluruh mahasiswa berhasil melakukan absensi menggunakan wifi ruang kelas 302

1 perkuliahan berlangsung dengan tertib dan lancar 2 perkuliahan dihadiri 23 siswa 2 siswa yang
tidak hadir yaitu niken tifajeng putri 63230391 dan riska nabila putri 63231083 3 persiapan
presentasi projek 4 seluruh mahasiswa berhasil melakukan absensi menggunakan wifi ruang kelas
302

Kehadiran

Masuk:
14:14:04
Keluar:
16:36:24

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:14:28
Keluar:
16:33:36

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:14:28
Keluar:
16:36:46

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:15:26
Keluar:
16:41:03

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-15:10
Masuk:
14:10:00
Keluar:
15:10:00



Pertemuan Ruangan Tanggal

09

10

11

12

13

302-k7

302-k7

302-k7

302-k7

302-k7

28 Mei
2024

4 Juni
2024

11 Juni
2024

25 Juni
2024

2 Juli
2024

Bahan Kajian

Presentasi Kelompok

Presentasi Kelompok

Presentasi Kelompok

Presentasi Kelompok

Presentasi Kelompok

Berita Acara Pengajaran

1 perkuliahan berlangsung dengan tertib dan lancar 2 perkuliahan dihadiri 24 siswa 1 siswa yang
tidak hadir yaitu aditiya nugroho 63230605 3 persiapan presentasi projek kelompok 3 tentang
distribusi frekuensi dan kelompok 9 tentang regresi dan korelasi 4 seluruh mahasiswa berhasil
melakukan absensi menggunakan wifi ruang kelas 302

1 perkuliahan berlangsung dengan tertib dan lancar 2 perkuliahan dihadiri 25 siswa hadir semua 3
presentasi projek kelompok 1 tentang angka indeks dan kelompok 7 tentang analisis data berkala
menggunakan metode moving average 4 seluruh mahasiswa berhasil melakukan absensi
menggunakan wifi ruang kelas 302

1 perkuliahan berlangsung dengan tertib dan lancar 2 perkuliahan dihadiri 25 siswa hadir semua 3
presentasi projek kelompok 8 tentang analisa data berkala menggunakan metode semi average dan
kelompok 4 tentang ukuran gejala pusat data dikelompokkan 4 seluruh mahasiswa berhasil
melakukan absensi menggunakan wifi ruang kelas 302

1 perkuliahan berlangsung dengan tertib dan lancar 2 perkuliahan dihadiri 23 siswa hadir semua 3
presentasi projek kelompok 5 tentang analisa data berkala menggunakan metode analisis data
berkala menggunakan metode least square 4 seluruh mahasiswa berhasil melakukan absensi
menggunakan wifi ruang kelas 302

1 perkuliahan berlangsung dengan tertib dan lancar 2 perkuliahan dihadiri 25 siswa hadir semua 3
presentasi projek kelompok 4 tentang analisa data berkala menggunakan metode analisis data
berkala menggunakan metode semi average 4 seluruh mahasiswa berhasil melakukan absensi
menggunakan wifi ruang kelas 302

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:12:47
Keluar:
16:38:13

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:12:11
Keluar:
16:34:42

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:16:19
Keluar:
16:36:49

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:16
Keluar:
16:43:47

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

14:16:21
Keluar:
16:40:28

14 302-k7 4 ]Juli Presentasi Kelompok Tepat Waktu
2024 Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:16:21
Keluar:
16:40:28

15 302-k7  6]uli Presentasi Kelompok Tepat Waktu
2024 Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:16:21
Keluar:
16:40:28

16 302-k7  8]Juli (UAS) Tepat Waktu
2024 Jadwal:
14:10-15:10
Masuk:
14:10:00
Keluar:
15:10:00



Presensi Mahasiswa

Nim

63230091

63230217

63230224

63230330

63230357

63230364

63230391

63230409

63230491

63230565

63230577

63230605

Nama

tia winasti

putri anggie lestari

nabila novitasari

grace abigail lo

vriske inaya putri

vivi amellia

niken tifajeng putri

melisya wina asriyana

cyntia nur amalia

sandra trinia devi

annisa ismoro fauzia

aditiya nugroho

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

13

14

14

14

14

12

14

14

14

14

11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230091-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230217-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230224-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230330-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230357-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230364-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230391-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230409-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230491-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230565-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230577-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230605-35-BSI.js

Nim

63230692

63230757

63230782

63230804

63230810

63230834

63230882

63230900

63231037

63231066

63231083

63231141

63231289

Nama

erika yulia

ryna alvita sabilla

triana rizki meilia putri

zahrotun nisa

sabrina ratu aqilah

elsa triana bungawati

azhara salma safitri

riedho safira adhiningsih

afiyah lugyana

difany januar putri

riska nabila putri

nadini azzahra

puteri auri athansia

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

14

14

14

13

14

14

13

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230692-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230757-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230782-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230804-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230810-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230834-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230882-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230900-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231037-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231066-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231083-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231141-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231289-35-BSI.js

Penilaian

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
63230091 tia winasti 100 90 94 80 A
63230217 putri anggie lestari 92 75 97 85 A
63230224 nabila novitasari 100 75 92 85 A
63230330 grace abigail lo 100 80 77 85 A
63230357 vriske inaya putri 100 90 94 85 A
63230364 vivi amellia 100 80 77 85 A
63230391 niken tifajeng putri 83 75 86 80 A
63230409 melisya wina asriyana 100 85 94 80 A
63230491 cyntia nur amalia 100 90 72 80 A
63230565 sandra trinia devi 100 85 80 80 A

63230577 annisa ismoro fauzia 100 90 92 90 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230091-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230217-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230224-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230330-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230357-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230364-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230391-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230409-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230491-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230565-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230577-35-BSI.js

NIM

63230605

63230692

63230757

63230782

63230804

63230810

63230834

63230882

63230900

63231037

63231066

63231083

63231141

NAMA

aditiya nugroho

erika yulia

ryna alvita sabilla

triana rizki meilia putri

zahrotun nisa

sabrina ratu aqilah

elsa triana bungawati

azhara salma safitri

riedho safira adhiningsih

afiyah lugyana

difany januar putri

riska nabila putri

nadini azzahra

Presensi

75

100

100

100

100

100

100

100

92

100

100

92

100

TUGAS

80

95

90

90

95

95

85

85

75

85

85

85

85

UTS

40

97

92

89

100

97

80

77

72

89

94

86

83

UAS

80

90

80

80

90

90

80

90

80

80

90

90

80

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230605-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230692-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230757-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230782-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230804-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230810-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230834-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230882-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230900-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231037-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231066-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231083-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231141-35-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

63231289 puteri auri athansia 100 90 100 90 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231289-35-BSI.js

